que acato na íntegra, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico N° 208/2019, 
referente ao objeto em epígrafe, com o respectivo valor global e valor 
unitário para os lotes indicados, ofertado pela empresa adjudicatária 
conforme descrito abaixo: ESTRELA TURISMO TRANSPORTE E 
LOCACAO EIRELI, no valor global de R$ 841.312,00 (oitocentos e 
quarenta e um mil, trezentos e doze reais), sendo o valor unitário de 
R$12,20 (doze reais e vinte centavos). Publique-se na forma da lei. 
Encaminhe-se: À Secretaria de Administração para os fins. Prefeitura 
da Estância de Atibaia, aos 02 dias do mês de março de 2020. Márcia 
Aparecida Bernardes – Secretária de Educação.

[...]

etária de 06 (seis) meses a 01 (hum) ano e onze meses de idade e 98 (noventa e oito) crianças, na faixa etária de 
02 (dois) a 05 (cinco) anos e onze meses de idade, devido a uma grande demanda por creche e berçário em 
tempo integral. 

Valor Recebido: R$ 426.816,00 (quatrocentos e vinte e seis mil e oitocentos e dezesseis reais) 

NOTA 02 – DA APRESENTAÇÃO DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS  

As demonstrações Contábeis foram elaboradas de acordo com as práticas contábeis adotadas no Brasil, 
tomando por base a Interpretação técnica geral para entidades sem fins de lucros – ITG 2002, aprovada pelo